

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-02 Prívod NN

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-02 Prívod NN

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov do 20 m2 0,154 t	m2	12,500	3,20	40,00
		ZEMNÉ PRÁCE				40,00
		SPEVNENÉ PLOCHY				
221/A 1	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2 - doplnenie	m2	12,500	16,60	207,50
221/C 1	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	12,500	16,15	201,88
		SPEVNENÉ PLOCHY				409,38
		OSTATNÉ PRÁCE				
221/C 1	979071121	Očistenie vybúraných malých kociek s pôvodným vyplnením škár ťaženým kamenivom	m2	12,500	1,10	13,75
		OSTATNÉ PRÁCE				13,75
		Práce HSV				463,13
		Montážne práce				
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
R/RE	MAT18	Rozvádzač R2 - Atypická oceľová konštrukcia	ks	1,000	198,40	198,40
R/RE	MONT1	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	54,000	2,55	137,70

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-02 Prívod NN

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
R/RE	MONT11	Rozvádzač R2 - Rozvodnica nástenná IP44/20	ks	1,000	40,30	40,30
R/RE	MONT12	Rozvádzač R2 - Prístrojová DIN lišta hliníková, dĺžka 24mm	ks	1,000	1,95	1,95
R/RE	MONT13	Rozvádzač R2 - Držiak prístrojovej lišty	ks	2,000	0,28	0,56
R/RE	MONT14	Rozvádzač R2 - Istič 3-pólový - 10kA (1MD) B25/3	ks	2,000	1,45	2,90
R/RE	MONT15	Rozvádzač R2 - Zvodič kombinovaný typ 1 : FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1,000	0,98	0,98
R/RE	MONT16	Rozvádzač R2 - Svorkovnica 04830, výstup 4x1,5-16mm2 (zelená), ochranná	ks	1,000	0,98	0,98
R/RE	MONT17	Rozvádzač R2 - Svorkovnica 04840, výstup 4x1,5-16mm2 (modrá), pre neutrálny vodič	ks	1,000	0,98	0,98
R/RE	MONT18	Rozvádzač R2 - Atypická oceľová konštrukcia	ks	1,000	230,30	230,30
R/RE	MONT19	Montáž a kompletizácia rozvádzača	ks	1,000	21,00	21,00
R/RE	MONT2	Istič 3-pólový - 10kA (1MD) B32/3 -výmena do RE	ks	1,000	18,60	18,60
R/RE	MONT3	Kábl.lôžko-piesok š.35cm, dosky50x15x4cm	m	45,000	1,50	67,50
P/PE	MAT1	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	54,000	6,85	369,90
P/PE	MAT11	Rozvádzač R2 - Rozvodnica nástenná IP44/20	ks	1,000	53,60	53,60
P/PE	MAT12	Rozvádzač R2 - Prístrojová DIN lišta hliníková, dĺžka 24mm	ks	1,000	4,87	4,87
P/PE	MAT13	Rozvádzač R2 - Držiak prístrojovej lišty	ks	2,000	0,98	1,96
P/PE	MAT14	Rozvádzač R2 - Istič 3-pólový - 10kA (1MD) B25/3	ks	2,000	9,68	19,36
P/PE	MAT15	Rozvádzač R2 - Zvodič kombinovaný typ 1 : FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1,000	165,30	165,30
P/PE	MAT16	Rozvádzač R2 - Svorkovnica 04830, výstup 4x1,5-16mm2 (zelená), ochranná	ks	1,000	4,85	4,85
P/PE	MAT17	Rozvádzač R2 - Svorkovnica 04840, výstup 4x1,5-16mm2 (modrá), pre neutrálny vodič	ks	1,000	4,85	4,85

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-02 Prívod NN

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
P/PE	MAT2	Istič 3-pólový - 10kA (1MD) B32/3 -výmena do RE	ks	1,000	11,80	11,80
P/PE	MAT10	Stratné 5% (z kg,m)	%	5,000	15,0000	75,0000
P/PE	MAT9	Podružný materiál 3%	%	3,000	13,0000	39,0000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 472,64
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
R/RE	MONT4	Výkop kábel.ryhy 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	45,000	1,20	54,00
R/RE	MONT5	Zahrnutie kábel.ryhy 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	45,000	0,90	40,50
R/RE	MONT6	Piesok	t	7,000	0,50	3,50
R/RE	MONT7	Dlaždice plastové 500x150x40	ks	95,000	2,22	210,90
R/RE	MONT8	Chránička ocel 60mm	m	5,000	3,22	16,10
P/PE	MAT3	Kábl.lôžko-piesok š.35cm, dosky50x15x4cm	m	45,000	1,50	67,50
P/PE	MAT4	Výkop kábel.ryhy 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	45,000	1,20	54,00
P/PE	MAT5	Zahrnutie kábel.ryhy 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	45,000	0,90	40,50
P/PE	MAT6	Piesok	t	7,000	59,50	416,50
P/PE	MAT7	Dlaždice plastové 500x150x40	ks	95,000	2,95	280,25
P/PE	MAT8	Chránička ocel 60mm	m	5,000	6,90	34,50
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				1 218,25
		Montážne práce				
		Celkom v EUR				2 690,89
						3 154,02

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba Miesto:

Objekt SO-03 Prívod vody

Zákazka:

Spracoval:

Ks:

Dňa

7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,

IČO:

43850065

Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce

DIČ:

2022510908

Projektant: ateliér - m

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 952,38	170,97	2 123,35	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	8,91	2,97	11,88	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			2 135,23	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 135,23
					22	DPH 20% z	2 135,23 427,05
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	2 562,28
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltoyce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-03 Privod vody

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	1 083,13	131,22	1 214,35	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	36,18	0,00	36,18	2,5500
SPEVNENÉ PLOCHY	104,62	0,00	104,62	1,3900
POTRUBNÉ ROZVODY	608,79	39,75	648,54	0,1100
OSTATNÉ PRÁCE	6,05	0,00	6,05	0,0000
PRESUNY HMŔT	113,61	0,00	113,61	0,0000
Práce HSV	1 952,38	170,97	2 123,35	4,0500
Montážne práce				
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	8,91	2,97	11,88	0,0100
Montážne práce	8,91	2,97	11,88	0,0100
Celkom v EUR	1 961,29	173,94	2 135,23	4,0600

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-03 Prívod vody

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-03 Prívod vody

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,850	51,60	766,26
1/A 1	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,425	9,80	72,77
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	7,425	4,50	33,41
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,425	0,70	5,20
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	7,425	11,06	82,12
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,425	3,20	23,76
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,075	13,50	82,01
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov do 20 m2 0,154 t	m2	5,500	3,20	17,60
P/PE	583343210	Piesok na obsyp	M3	6,075	21,60	131,22
		ZEMNÉ PRÁCE				1 214,35
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,350	26,80	36,18
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				36,18
		SPEVNENÉ PLOCHY				

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-03 Prívod vody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
221/A 1	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2 - doplnenie	m2	5,500	16,60	91,30
221/C 1	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,825	16,15	13,32
		SPEVNENÉ PLOCHY				104,62
		POTRUBNÉ ROZVODY				
271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 25 do 70	m	27,000	2,45	66,15
271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	27,000	0,52	14,04
271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	kus	2,000	145,60	291,20
271/A 2	871271021	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných D32	m	27,000	5,50	148,50
271/A 3	877270051	Vsadenie HDPE T-kusa 32/32/32 do potrubia D32	kus	1,000	13,90	13,90
R/R 0	800056844	Vybúranie otvoru v ŽB vodomernej šachte pre potrubie D32, chránička, spätna úprava ŽB vodomernej šachty	kus	1,000	75,00	75,00
S/S20	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody D32x4,4	m	29,511	1,20	35,41
S/S20	2861681300	HDPE T- kus 90° 32/32/32	kus	1,010	4,30	4,34
		POTRUBNÉ ROZVODY				648,54
		OSTATNÉ PRÁCE				
221/C 1	979071121	Očistenie vybúraných malých kociek s pôvodným vyplnením škár ťaženým kamenivom	m2	5,500	1,10	6,05
		OSTATNÉ PRÁCE				6,05
		PRESUNY HMÔT				
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,058	28,00	113,61
		PRESUNY HMÔT				113,61
		Práce HSV				2 123,35

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-03 Prívod vody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	27,000	0,33	8,91
S/S20	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD	m	27,000	0,11	2,97
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				11,88
		Montážne práce				11,88
		Celkom v EUR				2 135,23

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba Miesto:

Objekt SO-04 Privod plynu

Zákazka:

Spracoval:

Ks:

Dňa

7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,

IČO:

43850065

Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce

DIČ:

2022510908

Projektant: ateliér - m

IČO:

DIČ:

A ZRN					B Ďalšie náklady		
Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1 HSV	2 020,23	165,56	2 185,79	6 Ostatné náklady			0,00
2 PSV	684,23	0,00	684,23	7 Komplexná činnosť			0,00
3 MONT	476,56	165,22	641,78	8 HZS			0,00
4				9			
5 Spolu			3 511,80	10 Spolu			0,00
C VRN					D VRN		
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]		0,00
12 Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		3 511,80	
				22 DPH 20% z	3 511,80	702,36	
				23 DPH 0% z	0,00	0,00	
				24 Spolu v EUR		4 214,16	
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltoyce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-04 Privod plynu

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	1 914,81	165,56	2 080,37	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	68,47	0,00	68,47	4,8300
PRESUNY HMÔT	36,95	0,00	36,95	0,0000
Práce HSV	2 020,23	165,56	2 185,79	4,8300
Práce PSV				
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	668,48	0,00	668,48	0,1200
NÁTERY	15,75	0,00	15,75	0,0000
Práce PSV	684,23	0,00	684,23	0,1200
Montážne práce				
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	459,70	159,60	619,30	0,0200
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	16,86	5,62	22,48	0,0100
Montážne práce	476,56	165,22	641,78	0,0300
Celkom v EUR	3 181,02	330,78	3 511,80	4,9800

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-04 Prívod plynu

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-04 Prívod plynu

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	28,105	51,60	1 450,22
1/A 1	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,053	9,80	137,71
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	10,220	4,50	45,99
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,220	0,70	7,15
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	10,220	11,06	113,03
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,885	3,20	57,23
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,665	13,50	103,48
P/PE	583343210	Piesok na obsyp	M3	7,665	21,60	165,56
		ZEMNÉ PRÁCE				2 080,37
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,555	26,80	68,47
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				68,47
		PRESUNY HMÔT				
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m	t	4,862	7,60	36,95

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-04 Prívod plynu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		PRESUNY HMÔT				36,95
		Práce HSV				2 185,79
		Práce PSV				
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				
721/A 3	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.1 DN 20	m	1,500	9,50	14,25
721/A 3	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.1 DN 25	m	5,500	10,60	58,30
721/A 3	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.1 DN 32	m	0,500	12,50	6,25
721/A 3	723130205	Potrubie z ocelových rúrok závitových bralénových DN 25	m	3,500	18,55	64,93
721/A 3	723150365	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych,chránička DN32 s utesnením	m	0,500	7,96	3,98
721/A 3	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	40,20	40,20
721/A 3	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,119	20,00	2,39
721/C 3	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	kus	1,000	1,00	1,00
721/C 3	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	120,500	0,95	114,48
721/C 3	723190915	Oprava plynových potrubí - navarenie odbočky na potrubie DN 32	kus	1,000	7,70	7,70
R/R 0	721	Východiskové technické revízie, revízne správy a revízne knihy	kus	1,000	355,00	355,00
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				668,48
		NÁTERY				
783/A 1	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby žltej dvojnás. 1x email a základný náter	m	7,500	2,10	15,75
		NÁTERY				15,75
		Práce PSV				684,23

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-04 Prívod plynu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				
923/M23	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	49,500	4,35	215,33
923/M23	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE D32/DN25mm	kus	2,000	9,85	19,70
923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom - STN EN 1775 do DN 50	m	49,500	2,10	103,95
923/M23	230230076	Čistenie potrubí do DN 200	m	49,500	0,33	16,34
923/M23	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom	úsek	1,000	62,30	62,30
923/M23	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	49,500	0,85	42,08
P/PE	2863A3302	Prechodka PE/oc.USTR 0 d/DN 32/25	kus	2,000	50,10	100,20
S/S20	2860020030	Potrubie LPE D32 plyn	m	49,500	1,20	59,40
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				619,30
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	51,100	0,33	16,86
S/S20	2830010620	Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN	m	51,100	0,11	5,62
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				22,48
		Montážne práce				641,78
		Celkom v EUR				3 511,80

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba Miesto:

Objekt SO-05 Splašková kanalizácia

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,

IČO:

43850065

Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce

DIČ:

2022510908

Projektant: ateliér - m

IČO:

DIČ:

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu					B Ďalšie náklady	
1	HSV	1 941,11	1 518,78	3 459,89	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	7,82	4,27	12,09	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			3 471,98	10	Spolu 0,00
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 3 471,98
					22	DPH 20% z 3 471,98 694,40
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 4 166,38
					F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltovcce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-05 Splašková kanalizácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	1 356,21	115,17	1 471,38	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	105,58	0,00	105,58	3,9900
SPEVNENÉ PLOCHY	95,11	0,00	95,11	1,2700
POTRUBNÉ ROZVODY	228,14	1 403,61	1 631,75	0,4400
OSTATNÉ PRÁCE	5,10	0,00	5,10	0,0000
PRESUNY HMÔT	150,97	0,00	150,97	0,0000
Práce HSV	1 941,11	1 518,78	3 459,89	5,7000
Montážne práce				
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	7,82	4,27	12,09	0,0100
Montážne práce	7,82	4,27	12,09	0,0100
Celkom v EUR	1 948,93	1 523,05	3 471,98	5,7100

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-05 Splašková kanalizácia

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Spracoval:

Projektant: ateliér - m

Ks:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Dátum: 07.01.2019

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-05 Splašková kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1/A 1	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	2,100	14,00	29,40
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,638	51,60	961,72
1/A 1	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,319	9,80	91,33
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	8,160	4,50	36,72
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	8,160	0,70	5,71
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,160	11,06	90,25
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,334	3,20	29,87
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,333	13,50	71,99
1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,144	20,30	23,22
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov do 20 m2 0,154 t	m2	5,000	3,20	16,00
P/PE	583343210	Piesok na obsyp	M3	5,332	21,60	115,17
		ZEMNÉ PRÁCE				1 471,38
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,925	26,80	51,58

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-05 Splašková kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
271/A 1	452386161	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	kus	2,000	27,00	54,00
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				105,58
		SPEVNENÉ PLOCHY				
221/A 1	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2 - doplnenie	m2	5,000	16,60	83,00
221/C 1	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,750	16,15	12,11
		SPEVNENÉ PLOCHY				95,11
		POTRUBNÉ ROZVODY				
271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	23,700	0,90	21,33
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 150	m	23,700	1,30	30,81
271/A 3	894431471	Montáž kanalizačnej revíznej šachty z PP DN 600 s predĺžením, poklopom a dnom do DN 160	kus	2,000	40,00	80,00
R/R 0	800056844	Demontáž existujúceho kanalizačného potrubia pre osadenie šachty, napojenie existujúceho potrubia na revíznú šachtu	kus	1,000	96,00	96,00
S/S20	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	kus	5,181	29,65	153,61
S/S20	2866111429	Plastová šachta kanalizačná 600, šachtová nadstaviteľná rúra 600mm, pre potrubie D160, liatinový pojazdný poklop, hl. 1,2 m- 1,5 m	kus	2,000	625,00	1 250,00
		POTRUBNÉ ROZVODY				1 631,75
		OSTATNÉ PRÁCE				
221/C 1	979071121	Očistenie vybúraných malých kociek s pôvodným vyplnením škár ťaženým kamenivom	m2	5,000	1,02	5,10
		OSTATNÉ PRÁCE				5,10
		PRESUNY HMÔT				
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,697	26,50	150,97

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-05 Splašková kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		PRESUNY HMÔT				150,97
		Práce HSV				3 459,89
		Montážne práce				
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	23,700	0,33	7,82
S/S20	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA	m	23,700	0,18	4,27
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				12,09
		Montážne práce				12,09
		Celkom v EUR				3 471,98

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba		Miesto:																																																	
Objekt SO-06 Dažďová kanalizácia																																																			
Zákazka:		Ks:																																																	
Spracoval:		Dňa																																																	
		7.1.2019																																																	
Odberateľ: Špeciálna základná škola		IČO:																																																	
		DIČ:																																																	
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,		IČO: 43850065																																																	
Kobylnice 6,087 01 Giraltovce		DIČ: 2022510908																																																	
Projektant: ateliér - m		IČO:																																																	
		DIČ:																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 15%;">Montáž</th> <th style="width: 15%;">Materiál</th> <th style="width: 15%;">ZRN spolu</th> <th style="width: 50%;">B</th> <th style="width: 10%;"></th> <th style="width: 10%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td>2 787,59</td> <td>914,58</td> <td>3 702,17</td> <td>6</td> <td>Ostatné náklady</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7</td> <td>Kompletačná činnosť</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td>11,06</td> <td>6,03</td> <td>17,09</td> <td>8</td> <td>HZS</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td>3 719,26</td> <td>10</td> <td>Spolu</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			1	HSV	2 787,59	914,58	3 702,17	6	Ostatné náklady	0,00	2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	3	MONT	11,06	6,03	17,09	8	HZS	0,00	4					9			5	Spolu			3 719,26	10	Spolu	0,00
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																														
1	HSV	2 787,59	914,58	3 702,17	6	Ostatné náklady	0,00																																												
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00																																												
3	MONT	11,06	6,03	17,09	8	HZS	0,00																																												
4					9																																														
5	Spolu			3 719,26	10	Spolu	0,00																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">C</th> <th style="width: 45%;">VRN</th> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 20%;">D</th> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 10%;"></th> <th style="width: 10%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td>0,00</td> <td>16</td> <td>Mimoriadne sťaž.podmienky</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Územie so sťaž. podmie</td> <td>0% z [H+P]</td> <td>0,00</td> <td>17</td> <td>Horské oblasti</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td>0,00</td> <td>18</td> <td>Mimostavenisková doprava</td> <td>0% z [H+P]</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				C	VRN			D				11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00	12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	14				19				15				20	Spolu		0,00
C	VRN			D																																															
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00																																												
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00																																												
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00																																												
14				19																																															
15				20	Spolu		0,00																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">E</th> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 25%;">F</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td> <td>3 719,26</td> <td></td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z</td> <td>3 719,26</td> <td>743,85</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu v EUR</td> <td></td> <td>4 463,11</td> </tr> </tbody> </table>				E			F	Celkové náklady				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 719,26		22	DPH 20% z	3 719,26	743,85	23	DPH 0% z	0,00	0,00	24	Spolu v EUR		4 463,11																								
E			F																																																
Celkové náklady																																																			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 719,26																																																	
22	DPH 20% z	3 719,26	743,85																																																
23	DPH 0% z	0,00	0,00																																																
24	Spolu v EUR		4 463,11																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> Projektant,rozpočtár </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> 26 Dodávateľ </td> </tr> </table>				Projektant,rozpočtár	26 Dodávateľ																																														
Projektant,rozpočtár	26 Dodávateľ																																																		

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-06 Dažďová kanalizácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	2 306,66	168,18	2 474,84	0,0900
ZÁKLADY	63,75	0,00	63,75	2,0100
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	96,30	0,00	96,30	5,0700
POTRUBNÉ ROZVODY	114,87	746,40	861,27	0,1900
OSTATNÉ PRÁCE	206,01	0,00	206,01	0,0000
Práce HSV	2 787,59	914,58	3 702,17	7,3600
Montážne práce				
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	11,06	6,03	17,09	0,0100
Montážne práce	11,06	6,03	17,09	0,0100
Celkom v EUR	2 798,65	920,61	3 719,26	7,3700

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-06 Dažďová kanalizácia

Odberateľ: Špeciálna základná škola			Spracoval:					
Projektant: ateliér - m			Ks:					
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce			Dátum: 07.01.2019					
Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba								
Objekt SO-06 Dažďová kanalizácia								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,085	51,60	1 345,99		
1/A 1	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	13,043	9,80	127,82		
1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	100,500	3,50	351,75	0,085	
1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	100,500	2,10	211,05		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	8,210	4,50	36,94		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,210	0,70	5,75		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,210	11,06	90,80		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,339	3,20	55,48		
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,200	13,50	70,20		
1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,536	20,30	10,88		
P/PE	583343210	Piesok na obsyp	M3	7,786	21,60	168,18		
		ZEMNÉ PRÁCE				2 474,84	0,090	0,000
		ZÁKLADY						
271/A 1	212752126	Tratívody z drenážnych rúr DN 125, výplň ryhy kamenivom v 400 mm	m	7,500	8,50	63,75	2,009	

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-06 Dažďová kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		ZÁKLADY				63,75	2,010	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,586	26,80	69,30	4,890	
271/A 1	452386161	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže,výška nad 100 do 200 mm	kus	1,000	27,00	27,00	0,175	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				96,30	5,070	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY						
271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	26,000	0,82	21,32		
271/A 3	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá do DN 150	kus	4,000	2,05	8,20	0,000	
271/A 3	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná do DN 200	kus	1,000	3,55	3,55	0,000	
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 150	m	26,000	1,30	33,80		
271/A 3	894431471	Montáž kanalizačnej revíznej šachty z PP DN 600 s predĺžením, poklopom a dnom do DN 160	kus	1,000	40,00	40,00	0,000	
271/A 3	895991121	Montáž lapača strešných splavenín z PVC	kus	2,000	4,00	8,00	0,000	
S/S20	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000	kus	5,684	18,10	102,87	0,055	
S/S20	2862102700	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/125 67°	kus	1,010	6,20	6,26	0,001	
S/S20	2863101100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/87°	kus	2,020	2,60	5,25	0,001	
S/S20	2863103000	PVC-U koleno pätkové pre kanalizačné rúry hladké 110/125	kus	2,020	5,85	11,82	0,003	
S/S20	2866111428	Plastová šachta kanalizačná 600, šachtová nadstaviteľná rúra 600mm, pre potrubie D160, liatinový poklop, hl. 1,4 m- 1,8 m	kus	1,000	505,00	505,00	0,090	
S/S50	5524355000	Lapač plasrový strešných splavenín DN100 mm	kus	2,000	57,60	115,20	0,042	
		POTRUBNÉ ROZVODY				861,27	0,190	0,000

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-06 Dažďová kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		OSTATNÉ PRÁCE						
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,357	28,00	206,01		
		OSTATNÉ PRÁCE				206,01	0,000	0,000
		Práce HSV				3 702,17	7,360	0,000
		Montážne práce						
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ						
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	33,500	0,33	11,06		
S/S20	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA	m	33,500	0,18	6,03	0,007	
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ				17,09	0,010	0,000
		Montážne práce				17,09	0,010	0,000
		Celkom v EUR				3 719,26	7,370	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba		Miesto:
Objekt SO-07 Spevnená plocha		
		Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa 7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola	IČO:
	DIČ:
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,	IČO: 43850065
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce	DIČ: 2022510908
Projektant: ateliér - m	IČO:
	DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	3 923,49	4 289,08	8 212,57	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			8 212,57	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0%.z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	8 212,57
					22	DPH 20% z	8 212,57 1 642,51
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	9 855,08
					F		

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-07 Spevnená plocha

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	907,47	0,00	907,47	0,0000
ZÁKLADY	67,60	152,49	220,09	0,0600
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	264,00	0,00	264,00	17,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	1 670,00	3 988,49	5 658,49	89,7400
OSTATNÉ PRÁCE	1 014,42	148,10	1 162,52	5,3800
Práce HSV	3 923,49	4 289,08	8 212,57	112,1800
Celkom v EUR	3 923,49	4 289,08	8 212,57	112,1800

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-07 Spevnená plocha

Odberateľ: Špeciálna základná škola			Spracoval:			
Projektant: ateliér - m			Ks:			
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce			Dátum: 07.01.2019			
Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba						
Objekt SO-07 Spevnená plocha						
Prehľad rozpočtových nákladov						
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	39,000	5,25	204,75
1/A 1	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	19,500	0,85	16,58
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	39,000	4,50	175,50
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,000	0,70	27,30
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	39,000	11,06	431,34
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	130,000	0,40	52,00
		ZEMNÉ PRÁCE				907,47
		ZÁKLADY				
2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	130,000	0,52	67,60
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná	m2	149,500	1,02	152,49
		ZÁKLADY				220,09
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
321/A 1	451571211	Lôžko pod dlažbu z kameniva fr. 4-8 mm hrúbky do 100 mm	m2	80,000	3,30	264,00
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				264,00

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-07 Spevnená plocha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		SPEVNENÉ PLOCHY				
221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	130,000	5,30	689,00
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2 do lôžka hr. 4-8 mm hr. 40 mm	m2	50,000	14,50	725,00
221/A 1	596912112	Kladenie dlažby z polovegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. do 8 cm nad 20 m2	m2	80,000	3,20	256,00
P/P 1	592029190110	Zámková dlažba hr. 60 mm	M2	50,500	14,10	712,05
S/S70	5922782500	Tvárnica polovegetačná betónová veľkosti do 0,25 m2	kus	202,000	16,22	3 276,44
		SPEVNENÉ PLOCHY				5 658,49
		OSTATNÉ PRÁCE				
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	50,915	4,50	229,12
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	112,185	7,00	785,30
P/P 1	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	51,424	2,88	148,10
		OSTATNÉ PRÁCE				1 162,52
		Práce HSV				8 212,57
		Celkom v EUR				8 212,57